2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2025 № 1308
г. Ельня

О внесении изменений в Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

  В соответствии со статьей 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение 1 к Регламенту работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области, утверждённому постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025 № 28 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» следующие изменения:
1.1 Включить в пункт 3 Приложения 1 к Регламенту работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области закупку услуг, оказываемых областным государственным унитарным энергетическим производственным предприятием «Смоленскоблкоммунэнерго».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 				                                          Н.Д. Мищенков

image1.png